Salon Ursynów
Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa
Kom.      +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
       oraz Nd. 10-16
Nazwa Monitor LG 110UM5K-B
Cena 80 303,00 zł
Producent LG
OPIS PRODUKTU
Duży ekran UHD
Główne cechy
Jasność (Typ.): 500 nitów
Rozdzielczość: ULTRA HD (3840 x 2160)
Ramka: 17 mm (równa ramka)
Duży ekran UHD z platformą LG webOSSuperwysoka rozdzielczość
Realistyczne doznania wizualne dzięki cztery razy większej rozdzielczości niż FHD.
Odpowiedni poziom jasności
Seria UM5K oferuje odpowiedni poziom jasności 500 cd/m² dla wyświetlaczy wewnętrznych, skutecznie
prezentując treści i przykuwając uwagę odbiorców. To sprawia, że jest to odpowiednie rozwiązanie do
celów marketingowych w różnych miejscach, w tym w salach konferencyjnych, na lotniskach, w
punktach sprzedaży detalicznej i centrach handlowych.
Wysoka wydajność dzięki systemowi webOS
Platforma LG webOS zwiększa wygodę użytkownika dzięki intuicyjnemu interfejsowi i łatwym w
obsłudze narzędziom dla programistów.
Wbudowane głośniki
Treści mogą zostać wzbogacone o efekty dźwiękowe z wbudowanych głośników, bez konieczności
zakupu lub instalacji głośników zewnętrznych.
* Obsługa wbudowanych głośników wewnętrznych (L/R maks. 10 W)
Smukła konstrukcja
Ze względu na smukłą konstrukcję zalecany jest montaż blisko ściany. Takie rozwiązanie zwiększa
immersyjność ekranu i zapewnia wyrafinowany design, poprawiając wystrój zainstalowanej przestrzeni.
Rozmiar ramki UM5K wynosi 17 mm. Głębia UM5K w wersji 98" wynosi 79,5 mm, a w wersji 110", 99
mm.
Zgodność z systemem sterowania AV
Seria UM5K obsługuje Crestron Connected®*, zapewniając wysoką kompatybilność z profesjonalnymi
kontrolerami AV, aby osiągnąć bezproblemową integrację i zautomatyzowaną kontrolę*, zwiększając
wydajność zarządzania przedsiębiorstwem.
* Sterowanie sieciowe
Rozwiązania SuperSign
SuperSign to zintegrowane i intuicyjne rozwiązanie do zarządzania teściami zapewniające kreatywne i
zorganizowane treści „digital signage" w Twojej przestrzeni, poprzez łączenie klientów z szeregiem
wygodnych w użytkowaniu usług. Dostępnych jest wiele wersji, na przykład SuperSign Cloud, więc
wybierz tę, która najbardziej Ci odpowiada.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)